5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 16.12.2022

№ 14
Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Сибирский
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сибирский,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Сибирский, согласно приложению № 1, включая графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов, согласно приложению № 2.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 30.11.2012 № 24 (а) «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Сибирский».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского
поселения Сибирский

Н.А.Сивков
Приложение №1

к решению Совета

депутатов сельского

поселения Сибирский
от 16.12.2022 № 14
Описание схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Сибирский

	Номер избирательного округа
	Число

избирателей
	Границы избирательного округа

	Многомандатный избирательный округ № 1, число замещаемых мандатов - 3
	257
	В границах с. Батово

	Многомандатный избирательный округ № 2, число замещаемых мандатов - 5
	479
	В границах п. Сибирский

	Многомандатный избирательный округ № 3, число замещаемых мандатов - 2
	158
	В границах с. Реполово

Приложение №2

к решению Совета

депутатов сельского

поселения Сибирский

от 16.12.2022 № 14
Графическое изображение схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов поселения Сибирский

[image: image1.png]

Приложение №2

к решению Совета

депутатов сельского

поселения Сибирский

от 16.12.2022 № 14
[image: image2.png]

Приложение №2

к решению Совета

депутатов сельского

поселения Сибирский

от 16.12.2022 № 14
[image: image3.png]